

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารกองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

สถานที่ อาคารกองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

รายการ ปรับปรุงต่อเติมอาคาร ขนาด 31.00 ตารางเมตร

หน่วยงานประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ผู้ประมาณการ นาย ปิยะชาติ อินทะนุก นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณการวันที่ 2 พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

แบบ ปร.4

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถอนหลังคาและผนังประดับ								
1.1	งานรื้อถอนผนังอิฐก่อ	4.00	ตร.ม	-	-	40.00	160.00	160.00	
1.2	งานถมทรายหยาบ	5.00	ลบ.ม.	280.00	1,400.00	99.00	495.00	1,895.00	
2	งานโครงสร้างหลังคา								
2.1	แผ่นเพลาท ขนาด 8"x8" ทนฯ 6 มม.	4.00	แผ่น	180.00	720.00	50.00	200.00	920.00	
2.2	ทุกเหล็ก ขนาด 5/8"	26.00	ตัว	32.00	832.00	-	-	832.00	
2.3	เหล็กกล่อง ขนาด 4"x4" ทนฯ 3.2 มม.	2.00	ย่อน	2,182.00	4,364.00	704.00	1,408.00	5,772.00	
2.4	เหล็กกล่อง ขนาด 4"x2" ทนฯ 3.2 มม.	12.00	ย่อน	1,293.00	15,516.00	515.00	6,180.00	21,696.00	
2.5	เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2"x3" ทนฯ 3.2 มม.	16.00	ย่อน	1,012.00	16,192.00	200.00	3,200.00	19,392.00	
2.6	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1" ทนฯ 1.5 มม.	12.00	ย่อน	289.00	3,468.00	44.00	528.00	3,996.00	
2.7	แปเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 2.5 ซม. ทนฯ 0.7 มม.	36.00	ย่อน	160.00	5,760.00	25.00	900.00	6,660.00	
2.8	แผ่นชิงชางไม้สำเร็จรูป 20x40x1.6 ซม.	24.00	เมตร	85.00	2,040.00	73.00	1,752.00	3,792.00	
2.9	แผ่นหลังคาเหล็กสีลอนสี (metal sheet)	55.50	ตร.ม.	350.00	19,425.00	70.00	3,885.00	23,310.00	
2.11	ครอบตีนหลังคาเหล็กสี (metal sheet)	8.50	เมตร	260.00	2,210.00	50.00	425.00	2,635.00	
2.12	แผ่นรองน้ำเหล็ก (metal sheet)	19.00	เมตร	300.00	5,700.00	25.00	475.00	6,175.00	

ลงชื่อ) ผู้จ้าง

(ลงชื่อ) ผู้รับจ้าง

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
3	งานพื้นและผนัง								
3.1	คอนกรีต 1:2:4 (240 ksc.)	6.30	ลบ.ม.	1,822.43	11,481.31	306.00	1,927.80	13,409.11	
3.2	เหล็ก RB 9 มม.	8.00	เส้น	135.00	21.00	307.00	2,456.00	2,477.00	
3.3	ก้ออิฐมวลเบา หนา 0.07 ม.	55.00	ตร.ม.	195.00	10,725.00	56.00	3,080.00	13,805.00	
3.4	ฉาบผนังอิฐมวลเบา	110.00	ตร.ม.	120.00	13,200.00	80.00	8,800.00	22,000.00	
3.5	ผนังแผ่นสกริปบอร์ด ขอบเรียบ หนา 6 มม. ขอบเรียบ	6.30	ตร.ม.	280.00	1,764.00	75.00	472.50	2,236.50	
3.6	ปูกระเบื้องเซรามิค 24"x24"	31.00	เม.ตร	350.00	10,850.00	158.00	4,898.00	15,748.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
4.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดขนาดมาตรฐาน 9 มม. ฉาบเรียบ	31.00	ตร.ม.	321.00	9,951.00	75.00	2,325.00	12,276.00	
4.2	ฝ้าเพดานแผ่นสกริปบอร์ด ขอบเรียบ หนา 6 มม. ขอบเรียบ	16.00	ตร.ม.	280.00	4,480.00	75.00	1,200.00	5,680.00	
5	งานประตูหน้าต่าง								
5.1	ประตูอลูมิเนียมสีขาวกระจกบานเลื่อน ขนาด 1.50x2.00 ม.	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	-	-	5,200.00	รวมค่าติดตั้ง
5.2	ประตูอลูมิเนียมสีขาวกระจกบานเลื่อน ขนาด 1.00x1.80 ม.	1.00	ชุด	3,520.00	3,520.00	-	-	3,520.00	รวมค่าติดตั้ง
5.3	หน้าต่างบานเปิดสีขาวกระจกบานเลื่อน ขนาด 1.00x2.10 ม.	1.00	ชุด	3,940.00	3,940.00	-	-	3,940.00	รวมค่าติดตั้ง
6	งานทาสี								
6.1	งานทาสีอะคริลิค	157.00	ตร.ม.	50.00	7,850.00	30.00	4,710.00	12,560.00	
7	งานไฟฟ้า								
7.1	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงชนิดฝังฝ้าหลอด LED 16W	6.00	ชุด	2,184.00	13,104.00	135.00	810.00	13,914.00	
7.2	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A	1.00	ชุด	52.00	52.00	80.00	80.00	132.00	

ลงชื่อ.....ผู้จ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
7.3	เข้ารับไฟฟ้า แบบตู้ 16A	6.00	ชุด	76.00	456.00	90.00	540.00	996.00	
7.4	สายไฟฟ้า ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	2,023.00	2,023.00	1,400.00	1,400.00	3,423.00	
8	งานเครื่องปรับอากาศ								
8.1	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 30,000 BTU	1.00	เครื่อง	37,386.00	37,386.00	-	-	37,386.00	รวมค่าติดตั้ง
8.2	ย้ายที่เครื่องปรับอากาศ ขนาด 30,000 BTU	1.00	เครื่อง	2,023.00	2,023.00	5,000.00	5,000.00	7,023.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน							272,960.61	

ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง